АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Гавриловка
муниципального района Алексеевский
Самарской области
446654, Самарская область, Алексеевский район, с. Гавриловка, ул. Л.Толстого,12
т(факс) 8(84671) 4-43-33, mail: admgavrilovka@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07   июля  2023  года  № 30

Об утверждении реестра муниципального имущества Администрации сельского поселения Гавриловка муниципального района Алексеевский Самарской области

В соответствии с Приказом минэкономразвития России № 424 от 30.08.2011,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Гавриловка,

Администрация сельского поселения Гавриловка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр муниципального имущества Администрации сельского поселения Гавриловка согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в информационной газете «Вестник сельского поселения Гавриловка» и разместить на официальном сайте Администрации поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского
поселения Гавриловка                                                               А.Н. Рыжков
Приложение
к постановлению № 30 от 07.07.202

Реестр
муниципального имущества Администрации сельского поселения Гавриловка муниципального района Алексеевский Самарской области
	Вид объекта
	Наименование
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер
	Площадь, кВ.м.
	Балансовая стоимость
	Кадастровая стоимость, руб
	Дата возникновения и прекращения права
	Реквизиты документов
	Сведения о правообладателе
	Ограничения и обременения правами третьих лиц

	Здание
	Здание сельского дома культуры с.. Гавриловка
	Российская Федерация, Самарская область, р-н Алексеевский, с.. Гавриловка, ул. Льва Толстого, д.8
	63:11:1403005:130
	604,9
	-
	41596
	03.08.2012

	Администрация сельского поселения Гавриловка
	нет

	Здание
	Здание сельского дома культуры с.. Патровка
	Российская Федерация, Самарская область, р-н Алексеевский, с.. Патровка, ул. Советская, д.62
	63:11:1302003:108
	1943,2
	-
	262215
	03.08.2012

	Администрация сельского поселения Гавриловка
	нет

	Земельный участок
	Земельный участок под кладбищем с. Гавриловка
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Самарская область, Алексеевский район, с. Гавриловка
	63:11:1402001:46
	43356
	-
	6814262.52
	18.10.2019

	Администрация сельского поселения Гавриловка
	нет

	Земельный участок
	Земельный участок под кладбищем с. Патровка
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Самарская область, Алексеевский район, с. Патровка
	63:11:1301003:104
	24412
	-
	4413201.36
	18.10.2019

	Администрация сельского поселения Гавриловка
	нет

	Земельный участок
	Земельный участок под зданием СДК с. Гавриловка
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Самарская область, Алексеевский район, с. Гавриловка, ул. Льва Толстого, д. 8
	63:11:1403005:147
	1706
	-
	830873.18
	09.10.2019

	Администрация сельского поселения Гавриловка
	нет

	Земельный участок
	Земельный участок под зданием СДК с. Патровка
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Самарская область, Алексеевский район, с. Патровка, ул. Советская, д. 62
	63:11:1302006:123
	8767
	-
	4211403.79
	09.10.2019

	Администрация сельского поселения Гавриловка
	нет

	Здание
	Здание сельского клуба п. Гавриловский
	Российская Федерация, Самарская область, р-н Алексеевский, п. Гавриловский, ул. Прибрежная, д.11
	63:11:1206006:186
	137
	-
	595934,93
	23.12.2019

	Администрация сельского поселения Гавриловка
	нет

	Здание
	Здание сельского клуба п. Шариповка
	Российская Федерация, Самарская область, р-н Алексеевский, п. Шариповка, ул. Прикотельная, д. 5
	63:11:1208002:134
	261
	-
	1306007,46
	23.12.2019

	Администрация сельского поселения Гавриловка
	нет

	Здание
	Жилой дом
	Российская Федерация, Самарская область, р-н Алексеевский, с. Патровка, ул. Советская, д.63
	63:11:1302004:46
	Общая площадь – 53,4 кв.м.
Жилая площадь – 27,6 кв.м.

	Администрация сельского поселения Гавриловка
	нет

	Земельный участок
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Самарская область, Алексеевский район, с/п. Гавриловка
	63:11:0000000:1147
	1872000 +/- 11972
	-
	4492800
	08.05.2018

	Администрация сельского поселения Гавриловка
	нет

	Земельный участок
	Земельный участок под зданием СК п. Шариповка
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Самарская область, Алексеевский район, п. Шариповка, ул. Прикотельная, д.5
	63:11:1208002:133
	1856
	-
	775121,28
	11.12.2019

	Администрация сельского поселения Гавриловка
	нет

	Земельный участок
	Земельный участок под зданием СК п. Гавриловский
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Самарская область, Алексеевский район, п. Гавриловский, ул. Прибрежная, д.11
	63:11:1206006:185
	1324
	-
	604260,36
	09.12.2019

	Администрация сельского поселения Гавриловка
	нет

	Земельный участок
	Земельный участок под кладбищем п. Шариповка
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Самарская область, Алексеевский район, п. Шариповка
	63:11:1208003:196
	8044
	-
	1481624,36
	03.03.2020

	Администрация сельского поселения Гавриловка
	нет